

بسمه تعالی
صور تجلسه
کمیته دانشجویی خانه معدن ایران



ساعت شروع: ۱۴	ساعت خاتمه: ۱۵:۴۰	محل تشکیل جلسه: آنلاین و از طریق نرم افزار اسکایپ موضوع جلسه: مروری بر اقدامات انجام شده توسط کمیته دانشجویی تا امروز، بررسی و تکمیل مباحث مطرح شده در جلسه قبل و سایر موارد
حاضرین جلسه		
<p>جناب آقای مهندس محمدرضا بهرامن، سرکار خانم دکتر سحر رکنی، سرکار خانم صالحی، جناب آقای جوانشیر، جناب آقای جعفرپور، جناب آقای جوی پا، جناب آقای جواد لطفی گودرزی، سرکار خانم پریسا پورمجیدی، سرکار خانم سحر میثمی، سرکار خانم حنان صمدی، سرکار خانم سحر رئیس زاده</p>		
شرح جلسه		
<p style="text-align: center;">آنچه در کمیته دانشجویی خانه معدن ایران گذشت...</p> <p>در ابتدای جلسه مهندس بهرامن ضمن تبریک به اعضای جدید هیات رئیسه کمیته دانشجویی خانه معدن ایران، به حاضرین در جلسه خوش آمد گفت و برای آنها در فعالیت ها و امور پیش رو در این کمیته آرزوی موفقیت داشت.</p> <p>نقش دانشجویان در کمیته ارتباط صنعت و دانشگاه بسیار حائز اهمیت است.</p> <p>در ادامه جلسه خلاصه ای از مطالب ارائه شده در جلسه قبل توسط خانم صالحی که شامل پیشنهادات ارائه شده توسط اعضای هیات رئیسه کمیته دانشجویی و مصوبات آن جلسه بود، ارائه گردید .</p> <p>دکتر رکنی، مدیر و دبیر اجرایی خانه معدن ایران، ضمن تبریک به مناسبت انتخاب دانشجویان، نسبت به حضور جدی و فعالانه ی اعضا در جلسات منسجم و مرتب تاکید کرد و افزود:</p>		

بسمه تعالی
صور تجلسه
کمیته دانشجویی خانه معدن ایران



از جمله اهداف هیات مدیره خانه معدن ایران، ارتقاء نگرش مثبت به کار گروهی در فعالیت های علمی پژوهش دانشجویان و ارتقاء نگرش انتقادپذیری و مطالبه گری (روحیه جستجوگر) در فعالیت های علمی - پژوهشی در بخش صنعت معدنکاری برای دانشجویان است.

طبق صحبت های قبلی که با آقای جوانشیر، مسوول کمیته دانشجویی خانه معدن ایران داشتیم ضرورت حضور حداقل دو نفر از دانشجویان در هر کمیته ی تخصصی خانه معدن ایران و در نهایت تحلیل موارد کارشناسی و فنی قید شده توسط نمایندگان دانشجویی در کمیته از ضروریات این کمیته در دور جدید است. دکتر رکنی پیشنهاد کرد تا مفاد تفاهم خانه معدن ایران با اتحادیه دانشجویی احیا و مورد بررسی قرار گرفته شود.

وی افزود باید برای راه اندازی کمیته ای منسجم تر از ظرفیتهای تمامی دانشجویان و انجمن های معدن و زمین شناسی در سرتاسر کشور استفاده نماییم.

هدف هیات امنای و هیات مدیره خانه معدن ایران بهره مندی از ظرفیتهای و استعدادها و فکرهای خلاق شما جوانان در راستای تعالی صنعت معدن کشور است.

در ادامه نماینده ی اردبیل از اقدامات موفقیت آمیز و شایسته خود در گرد اوری لیست اعضا دانشجویی و سایر اقدامات انجام گرفته در کمیته دانشجویی خانه معدن استان گفت.

حاضرین در جلسه نسبت به معرفی خود اقدام کردند.

جوانشیر مسوول کمیته دانشجویی خانه معدن ایران در خصوص معرفی نامه جهت اعضا سوال نمود.

دکتر رکنی: کارت عضویت در کمیته دانشجویی برای اعضاء کمیته دانشجویی طراحی و صادر می گردد.

بسمه تعالی
صور تجلسه
کمیته دانشجویی خانه معدن ایران



در پایان مقرر گردید دانشجویان آماده حضور در کانمین ۲۰۲۰، باشند.

مصوبات

ردیف	موضوع	مسئول اجرا/ پیگیری	مهلت
۱			
۲			